
UCHWAŁA NR XXII/69/25 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Staszowie na 
2026 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 54 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Staszowskiego (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2019 roku poz. 658) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Staszowie na 2026 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: C4DEAADF-6034-48B0-B38E-C0B685EFF66F. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY I KONTROLI 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Staszowie na 2026 rok 

 

 

Lp. 

 

Tematyka kontroli 

 

Termin 

 
 

1. 

 

 

Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy i kontroli za 

2025 rok 

 

 

styczeń 

 

2.  

 

 

Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium  

dla Zarządu Powiatu w Staszowie za 2025 rok 

 

 

maj 

 

3. 

 

 

Kontrola jednostki – Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie 

 

 

czerwiec 

 

4. 

 

Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu 

 

 

na bieżąco,  

według potrzeb 

 

 

5. 

 

 

Kontrola jednostki – Zespół Szkół im. S. Staszica w Staszowie 

 

listopad 

 

6. 

 

 

Opracowanie planu pracy i kontroli Komisji na 2027 rok 

 

grudzień 

 

7. 

 

 

Kontrole zlecone przez Radę Powiatu w Staszowie 

 

według potrzeb 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXII/69/25

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Id: C4DEAADF-6034-48B0-B38E-C0B685EFF66F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 54 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Staszowskiego opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z 2019 roku poz. 658 komisja działa na podstawie 
rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 
rok następny Rada zatwierdza najpóźniej do końca roku poprzedzającego rok, którego ten plan 
dotyczy. 

W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu w Staszowie na 2026 rok. 

Id: C4DEAADF-6034-48B0-B38E-C0B685EFF66F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/69/25 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


